Администрация Александровского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.03.2024                                                                                                   № 30

О присвоении адресов объектам адресации

Руководствуясь Федеральным Законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в
Федеральный закон «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил
присвоения, изменения и аннулирования адресов», Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александровского
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области, на основании обращения Оспанова Ерала
Базарбаевича от 27.03.2024 № 04 «О присвоении адреса объектам
недвижимости»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Земельному участку с кадастровым номером 55:01:130602:252

площадью 3584 кв.м., предоставленному для сельскохозяйственного
производства, присвоить следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Азовский немецкий
национальный муниципальный район, Александровское сельское поселение,
село Александровка, улица Производственная, з/у 7А.

2. Нежилому зданию с кадастровым номером 55:01:130602:267 (ангар
для временного хранения зерна, 2016 года постройки, площадь 720 кв.м.),
расположенному в границах земельного участка с кадастровым номером
55:01:130602:252, присвоить следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Азовский немецкий
национальный муниципальный район, Александровское сельское поселение,
село Александровка, улица Производственная, строение 7А.

3. Установить, что адресообразующий элемент «село Александровка»
используется исключительно в целях идентификации местоположения
объектов адресации, расположенных за границами населенных пунктов
Александровского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Александровского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                    А.В. Ницевич